

Disney  
**Stitch**

©Disney

**Auchan**

Érvényes: 2025.08.21–27.

**szupermarket**

**Kezdd a sulit velünk!**

Disney Stitch termékek

**50%**

**kedvezményel.**



A kép illusztráció.

**-46%**

**POGÁCSA  
ŐSZIBARACK**  
Ft/kg

1299 Ft

**699 Ft**



1 kg  
vásárlása esetén  
+1 db extra  
**FIXEEZ**  
matricacsomag



**-50%**

**KOKTÉL FÜRTÖS  
SZILVAPARADICSOM**  
csomagolt, 1 kg, származási hely:  
Magyarország

1599 Ft

**799 Ft**



1 termék  
vásárlása esetén  
+1 db extra  
**FIXEEZ**  
matricacsomag



**1 kg**

**1649 Ft**

**PÖTTYÖS ÓRIÁS  
TÚRÓ RUDI**  
többféle, 6+2x51 g,  
4042 Ft/kg

**6+2 db**

1 csomag  
vásárlása esetén  
+1 db extra  
**FIXEEZ**  
matricacsomag



**ÚJDONSÁG**

**-20%**

**REGINA GASTRO SZALVÉTA**  
1 rétegű, 18x18 cm,  
600 db/csomag, 1,47 Ft/db

1099 Ft

**879 Ft**



3 termék  
vásárlása esetén  
+1 db extra  
**FIXEEZ**  
matricacsomag

Számos szalvéta  
**20% KEDVEZMÉNNYEL.**  
A polcon feltüntetett ár már  
tartalmazza a kedvezményt!





# KIEMELT AJÁNLATOK!

*OK* Auchan áron!



**1699<sup>Ft</sup>**



**FRISS CSIRKEMELL**  
Ft/kg, csontos, húspultban  
vagy csomagoltan kapható



**-26%**

**6 549<sup>Ft</sup>**  
Bizalomkártyával:  
**4 799<sup>Ft</sup>**

**PICK RÁKÓCZI SZALÁMI**  
csemege vagy paprikás,  
750 g, 8732 Ft/kg  
**Bizalomkártyával:**  
6399 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL



**-30%**

**1099<sup>Ft</sup>**  
**769<sup>Ft</sup>**

**REXONA DEZODOR**  
Ft/db, többféle,  
50/150 ml,  
15380/5 127 Ft/l



**-30%**

**649<sup>Ft</sup>**  
**449<sup>Ft</sup>**

**LA DOLCE VITA**  
ALKOHOLOS VAGY  
ALKOHOLMENTES  
DOBOZOS KOKTÉL  
többféle, 330 ml, 1361 Ft/l  
+ visszaváltási díj 50 Ft



ÚJDONSÁG



**-18%**

**1 599<sup>Ft</sup>**  
Bizalomkártyával:  
**1 299<sup>Ft</sup>**

**STABILO COLOR SZÍNES CERUZA**  
12 db/doboz, 133,3 Ft/db  
**Bizalomkártyával:**  
108,3 Ft/db



péntek, szombat, vasárnap

## HÉTVÉGI AKCIÓ

**20% kedvezmény**



Minden nem akciós háztartási  
tisztítószer, mosószer,  
papíráru, jégkrém és felvágott  
önkiszolgáló termék  
**20% BIZALOMKÁRTYA**  
**KEDVEZMÉNNYEL.**

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.

A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

Amikor tudod, hogy  
a kedvencedből  
úgysem elég egy.



**-33%**

2-t fizet  
3-at vihet!\*

**566** Ft/db

\*BÁRMELY 2+1 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**HERZ SZELETELT  
SONKA VAGY KARAJ**

többféle, 90 g

1 db: 849 Ft, 9433 Ft/kg

2+1 db: 1698 Ft, 6289 Ft/kg



**-33%**

2-t fizet  
3-at vihet!\*

**433** Ft/db

\*BÁRMELY 2+1 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**AUCHAN KEDVENC  
SZELETELT SZALÁMI**

többféle, 75 g

1 db: 649 Ft, 8653 Ft/kg

2+1 db: 1299 Ft, 5773 Ft/kg



**-33%**

2-t fizet  
3-at vihet!\*

**129** Ft/db

\*BÁRMELY 2+1 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**CORNEXI ZABRUDI**

többféle, 30 g

1 db: 194 Ft, 6467 Ft/kg

2+1 db: 387 Ft, 4300 Ft/kg



**-50%**

1-et fizet  
2-t vihet!\*

**414** Ft/db

\*BÁRMELY  
1+1 DB  
VÁSÁRLÁSA  
ESETÉN

**CHIO LENTIL  
CHIPS**

többféle, 65 g

1 db: 828 Ft,

12738 Ft/kg

1+1 db: 828 Ft,

6369 Ft/kg



**-33%**

2-t fizet  
3-at vihet!\*

**379** Ft/db

\*BÁRMELY 2+1 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**MAGGI KOCKA**

többféle, 60 g

1 db: 569 Ft, 9483 Ft/kg

2+1 db: 1137 Ft, 6317 Ft/kg



**-33%**

2-t fizet  
3-at vihet!\*

**546** Ft/db

\*BÁRMELY 2+1 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**RAUCH BRAVO  
GYÜMÖLCSITAL**

többféle, 1,5 l

1 db: 819 Ft, 546 Ft/l

2+1 db: 1638 Ft, 364 Ft/l



Az ajánlat a Rauch Bravo narancs  
gyümölcsitalra nem vonatkozik.

**-33%**

2-t fizet  
3-at vihet!\*

**226** Ft/db

\*BÁRMELY 2+1 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**DREHER GOLD  
DOBOZOS SÖR**

0,33 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 339 Ft, 1027 Ft/l

2+1 db: 678 Ft, 685 Ft/l



**-33%**

2-t fizet  
3-at vihet!\*

**332** Ft/doboz

\*BÁRMELY 2+1 DOBOZ  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**TENTO CUBE DOBOZOS  
PAPÍR ZSEBKENDŐ**

3 rétegű, 58 db

1 doboz: 499 Ft, 8,6 Ft/db

2+1 doboz: 996 Ft, 5,7 Ft/db



A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

[auchan.hu/auchan-drive](https://auchan.hu/auchan-drive)



**auchan**  
online



**1649<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
SERTÉS DARÁLT HÚS**

Ft/kg, max. 30% zsírtartalom,  
családi kiszerelés, védőgázos  
csomagolás



**-23%**

~~3 999<sup>Ft</sup>~~

**2 999<sup>Ft</sup>**

**SERTÉS GRILLKOLBÁSZ**  
Ft/kg, gombás-fokhagymás  
fűszerezés, csomagolt



**1199<sup>Ft</sup>**

**MASTER GOOD  
FRISS EGÉSZ CSIRKE**  
Ft/kg, GMO-mentes,  
csomagolt



**-20%**

~~1 249<sup>Ft</sup>~~

**999<sup>Ft</sup>**

**CSIRKESZÁRNY**  
magyaros vagy BBQ,  
vákuumsomagolt,  
500 g, 1998 Ft/kg



**-20%**

~~2 069<sup>Ft</sup>~~

Bizalomkártyával:

**1649<sup>Ft</sup>**

**CLASSIC FÜSTÖLT  
CSENDÉS-ÓCEÁNI  
VADLAZAC**  
szeletelt, 100 g,  
20690 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
16490 Ft/kg



**-14%**

~~339<sup>Ft</sup>~~

**289<sup>Ft</sup>**

**MAGVAS  
BAGUETTE**

Ft/db, 100 g,  
2890 Ft/kg



**-32%**

~~249<sup>Ft</sup>~~

**169<sup>Ft</sup>**

**BELGA  
CSOKOLÁDÉS-  
MEGGYES RÚD**  
Ft/db, 90 g,  
1878 Ft/kg





**-25%**  
799 Ft  
**599 Ft**

**BROKKOLI**  
Ft/db, csomagolt,  
500 g, 1 198 Ft/kg



**-33%**  
1 199 Ft  
Bizalomkártyával:  
**799 Ft**

**TRIKOLOR  
PAPRIKA**  
3 db/csomag



**-17%**  
229 Ft  
**189 Ft**

**MAGSZEGÉNY FEKETE  
HÉJÚ GÖRÖGDINNYE**  
Ft/kg, egész, származási  
hely: Magyarország



**-29%**  
239 Ft  
**169 Ft**

**CSEMEGEKUKORICA**  
Ft/db, származási hely:  
Magyarország



**-42%**  
1999 Ft  
**1145 Ft**

**PIROS ÚJBURGONYA**  
zsákos, 5 kg, 229 Ft/kg,  
származási hely:  
Magyarország



**5 kg**

**229 Ft/kg**

**-33%**  
899 Ft  
**599 Ft**

**GÁLA ALMA**  
Ft/kg, származási hely:  
Magyarország



**Friss, idei  
szedés!**

**-18%**  
1 229 Ft  
**999 Ft**

**TORTILLA MEXICANA TORTILLA**  
grandissima vagy fit,  
390 g, 2562 Ft/kg



**-22%**  
1 289 Ft  
Bizalomkártyával:  
**999 Ft**

**TORNYOS  
BROWNIE SZELET**  
hozzáadott cukor nélkül,  
200 g, 6445 Ft/kg

**Bizalomkártyával:**  
4995 Ft/kg





**-29%**

849 Ft  
Bizalomkártyával:  
**599 Ft**

### GYULAI SERTÉS MÁJAS

majoránás vagy klasszikus,  
250 g, 3396 Ft/kg

**Bizalomkártyával:**  
2396 Ft/kg



**-22%**

899 Ft  
Bizalomkártyával:  
**699 Ft**

**GYULAI KOLBÁSZ  
VAGY SZÁRAZKOLBÁSZ**  
szeletelt, 80 g, 11238 Ft/kg

**Bizalomkártyával:**  
8738 Ft/kg



**-11%**

339 Ft  
**299 Ft**

**GYULAI SZELETELT  
NYÁRI TURISTA  
FELVÁGOTT**  
50 g, 5980 Ft/kg



**ÚJDONSÁG**

**599 Ft**

**WIESBAUER  
TÚRA FELVÁGOTT**  
szeletelt, 80 g, 7488 Ft/kg



**249 Ft**

**AUCHAN TIPP  
FELVÁGOTT**  
Ft/db, többféle,  
100 g, 2490 Ft/kg



**-30%**

999 Ft  
Bizalomkártyával:  
**699 Ft**

### DUDA CABANOSSI KOLBÁSZ

Ft/csomag,  
többféle,  
95 g, 10516 Ft/kg

**Bizalomkártyával:**  
7358 Ft/kg



**609 Ft**

**24/7 FÜSTÖLT VIRSLI**  
500 g, 1218 Ft/kg



**-20%**

1499 Ft  
Bizalomkártyával:  
**1199 Ft**

**WIESBAUER DEBRECENI**  
delikát vagy pusztai,  
250 g, 5996 Ft/kg  
**Bizalomkártyával:**  
4796 Ft/kg



**999 Ft**

**PRIVÁT HÚS  
SERTÉS LECSÓKOLBÁSZ**  
500 g, 1998 Ft/kg



**499 Ft**

**NÁDUDVARI  
BÁCSKAI HURKA**  
200 g, 2495 Ft/kg



**-21%**

2 299 Ft  
Bizalomkártyával:  
**1799 Ft**

**ŐCSI SZELETELT,  
FÜSTÖLT,  
GYORSPÁCOLT  
BACON**  
500 g, 4598 Ft/kg  
**Bizalomkártyával:**  
3598 Ft/kg





**-25%**

799 Ft

Bizalomkártyával:

**599**

**TIHANY ÍNYENC**  
**CAMEMBERT**  
többféle, 120 g,  
6658 Ft/kg  
**Bizalomkártyával:**  
4992 Ft/kg



**1799<sup>Ft</sup>**

**SZARVASI MOZZARELLA**  
**SAJTSNACK**  
8x20 g, 11244 Ft/kg



**AJÁNDÉK**  
**UZSONNÁS**  
**DOBOZZAL!**

**ÚJDONSÁG**



**379<sup>Ft</sup>**

**PARMALAT ESL**  
**DOBOZOS TEJ**  
2,8%, 1 l



**475<sup>Ft</sup>**

**MIZO**  
**LAKTÓZMENTES**  
**UHT DOBOZOS**  
**TEJ**  
GMO-mentes,  
1,5%, 1 l



**-16%**

299 Ft

**249<sup>Ft</sup>**

**MILLI KRÉMTÚRÓ**  
többféle, 90 g,  
2767 Ft/kg



**-26%**

1639 Ft

**1199<sup>Ft</sup>**

**RIPP-ROPP GOURMET**  
**RÁNTOTT SAJT**  
450 g, 2664 Ft/kg



**FAGYASZTOTT**  
**TERMÉK**

**-35%**

979 Ft

**629<sup>Ft</sup>**

**BONDUELLE VAPEUR**  
**GYORSFAGYASZTOTT**  
**VÁGOTT VAJBAB**  
400 g, 1573 Ft/kg



**FAGYASZTOTT**  
**TERMÉK**

**-19%**

1239 Ft

**999<sup>Ft</sup>**

**NESTLÉ GABONAPEHELY**  
Ft/db, többféle, 225/250 g,  
4440/3996 Ft/kg



**-10%**

2 679 Ft

Bizalomkártyával:  
**2 399<sup>Ft</sup>**

**NUTELLA**  
750 g, 3572 Ft/kg  
**Bizalomkártyával:**  
3199 Ft/kg



**-20%**

2 779 Ft

**2199<sup>Ft</sup>**

**DIABLO**  
**MOGYORÓKRÉM**  
mogyorós, 350 g,  
6283 Ft/kg



**-24%**

1059 Ft

**799<sup>Ft</sup>**

**JOYA UHT BARISTA**  
**KÓKUSZITAL**  
1 l



**799<sup>Ft</sup>**

**JOYA UHT NÖVÉNYI ITAL**  
**VAGY UHT BARISTA**  
**NÖVÉNYI ITAL**  
többféle, 1 l





**-15%**  
439 Ft  
**369 Ft**

**DR. OETKER**  
**CSALÁDI PUDINGPOR**  
többféle, 120/144 g,  
3075/2563 Ft/kg



**-17%**  
529 Ft  
Bizalomkártyával:  
**439 Ft**

**KINDER JOY**  
20 g



**-15%**  
799 Ft  
Bizalomkártyával:  
**679 Ft**

**MOGYI PIRÍTOTT, SZÓZOTT TÖKMAG**  
130 g, 6146 Ft/kg  
**Bizalomkártyával:**  
5223 Ft/kg



**-32%**  
545 Ft  
**369 Ft**

**AUCHAN KEDVENC**  
**4 TOJÁSOS SZÁRZTESZTA**  
szarvacska, orsó, nagykocka,  
makaróni vagy dörzstarhonya,  
500 g, 738 Ft/kg



**-30%**  
899 Ft  
**629 Ft**

**BONDUELLE GOLD**  
**CSEMEGEKUKORICA**  
340/285 g, 1850/2207 Ft/kg



**-25%**  
1599 Ft  
Bizalomkártyával:  
**1199 Ft**

**JUHÁSZ ROSÉ**  
**VAGY IRSAI OLIVÉR**  
0,75 l, 2132 Ft/l  
+ visszaváltási díj 50 Ft  
**Bizalomkártyával:**  
1599 Ft/l



**-23%**  
2 db esetén\*  
**289 Ft/db**

**\*BÁRMELY 2 DB**  
**VÁSÁRLÁSA ESETÉN**  
**KŐBÁNYAI VILÁGOS**  
**DOBOZOS SÖR**  
0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft  
1 db: 379 Ft, 758 Ft/l  
2 db: 578 Ft, 578 Ft/l



**-12%**  
749 Ft  
Bizalomkártyával:  
**659 Ft**

**HOEGAARDEN**  
**ÜVEGESSÖR**  
0,33 l, 2270 Ft/l  
+ visszaváltási díj 50 Ft  
**Bizalomkártyával:**  
1997 Ft/l



**-33%**  
3 899 Ft  
Bizalomkártyával:  
**2 599 Ft**

**CINZANO ASTI**  
**VAGY PROSECCO**  
0,75 l, 5199 Ft/l  
+ visszaváltási díj 50 Ft  
**Bizalomkártyával:**  
3465 Ft/l



**-13%**  
369 Ft  
**319 Ft**

**HEINEKEN VILÁGOS**  
**DOBOZOS SÖR**  
0,33 l, 967 Ft/l  
+ visszaváltási díj 50 Ft



**-29%**  
709 Ft  
**499 Ft**

**AUCHAN KEDVENC**  
**KISÜZEMI MINŐSÉGI**  
**DOBOZOS SÖR**  
Tétova Teve Pils,  
Vidám Vadkan Stout,  
Léhűtő Lajhár APA,  
Lázadó Láva IPA vagy  
Mohó Mókus Rozsos  
Pale Ale, 0,33 l,  
1512 Ft/l  
+ visszaváltási díj 50 Ft



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!



**-33%**  
12 db esetén\*  
**99** Ft/db

**\*BÁRMELY 12 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**EMESE ÁSVÁNYVÍZ**  
szénsavmentes vagy  
szénsavas, 1,5 l  
+ visszaváltási díj 50 Ft  
1 db: 149 Ft, 99 Ft/l  
12 db: 1188 Ft, 66 Ft/l



**-25%**  
2 699 Ft  
**1999** Ft

**PEPSI SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**  
4x2 l, 250 Ft/l  
+ visszaváltási díj 4x50 Ft



**449** Ft

**FUZETEA**  
többféle, 1,5 l,  
299 Ft/l  
+ visszaváltási díj 50 Ft



**-25%**  
239 Ft  
Bizalomkártyával:  
**179** Ft

**ADRENALIN ITAL**  
Ft/db, többféle,  
250 ml, 956 Ft/l  
+ visszaváltási díj 50 Ft  
Bizalomkártyával:  
716 Ft/l



**-14%**  
339 Ft  
**289** Ft

**AUCHAN TIPP HÁZTARTÁSI PAPÍRTÖRLŐ**  
2 rétegű, 2 tekercs,  
145 Ft/tekercs,  
50 lap/tekercs, 2,9 Ft/lap



**-30%**  
1299 Ft  
Bizalomkártyával:  
**899** Ft

**PERFEX TOALETTPAPÍR**  
többféle, 3 rétegű,  
10 tekercs, 130 Ft/tekercs,  
125 lap/tekercs, 1,04 Ft/lap  
Bizalomkártyával:  
90 Ft/tekercs, 0,72 Ft/lap



**-36%**  
4 699 Ft  
**2 999** Ft

**TOMIMOSÓGÉL**  
55 mosáshoz,  
2,475 l, 1212 Ft/l  
**MOSÓPOR**  
50 mosáshoz,  
2,75 kg, 1091 Ft/kg



**-30%**  
2 db esetén\*  
**5299** Ft/csomag

**\*BÁRMELY 2 CSOMAG VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**PAMPERS ACTIVE BABY JUMBO PACK PANTS BUGYIPELENKA**  
52/48 db

1 csomag: 7649 Ft, 147,1/159,4 Ft/db  
2 csomag: 10598 Ft, 101,9/110,4 Ft/db



**-26%**  
459 Ft  
**339** Ft

**COLGATE FOGKRÉM**  
Triple Action, 75 ml,  
4520 Ft/l



**-25%**  
1949 Ft  
**1449** Ft

**SCHWARZKOPF TAFT HAJLAKK**  
többféle, 250 ml,  
5796 Ft/l



A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!





**-16%**  
11990 Ft  
Bizalomkártyával:  
**9 990 Ft**

**LEGO® BOTANICALS COLLECTION –  
MINI ORCHIDEA**  
10343



A LEGO® és a LEGO® logó a LEGO Csoport védjegyei. ©2025 The LEGO Group

**-39%**  
1990 Ft  
**1199 Ft**

**SONNY ANGEL  
MEGLEPÉTESFIGURA**  
Ft/db, többféle



**-21%**  
6 990 Ft  
**5 499 Ft**

**LABUBU STÍLUSÚ  
PLÜSS**  
többféle



**-17%**  
2 190 Ft  
**1 799 Ft**

**LABUBU  
STÍLUSÚ  
KULCSTARTÓ**  
Ft/db



**-12%**  
1 490 Ft  
**1 299 Ft**

**KULCSTARTÓ**  
többféle



**-30%**  
2 599 Ft  
**1 799 Ft**

**PURINA FRISKIES  
SZÁRAZ MACSKA-  
VAGY KUTYAELEDEL**

többféle íz, 1/1,5 kg, 1799/1199 Ft/kg



**-25%**  
399 Ft  
Bizalomkártyával:  
**299 Ft**

**FITO GOCCIA  
ÖNADAGOLÓS  
CSEPEGTETŐ**  
32 ml



**-31%**  
1 749 Ft  
**1 199 Ft**

**VIP AUTÓS  
LAPILLATOSÍTÓ**  
Ft/db



**-22%**  
879 Ft  
**679 Ft**

**PURINA FRISKIES  
NEDVES MACSKA-  
VAGY KUTYAELEDEL**  
többféle íz,  
4x85 g, 1997 Ft/kg



**-17%**  
2 059 Ft  
**1 699 Ft**

**PREVITAL ALUTASAKOS  
MACSKAELEDEL**  
12x100 g, 1416 Ft/kg





STITCH MÁR CSAK A PONTJAIDRA VÁR!  
VÁLOGASS A GALAXIS LEGMENŐBB CUCCAI KÖZÜL!

50%  
KEDVEZMÉNY



STITCH  
KULCSTARTÓ

5 PONT  
+ 1.399 Ft  
normál eladási ár: 2.799 Ft

50%  
KEDVEZMÉNY



STITCH  
BÖGRE

5 PONT  
+ 1.399 Ft  
normál eladási ár: 2.799 Ft

50%  
KEDVEZMÉNY



STITCH  
PLÜSS

5 PONT  
+ 2.199 Ft  
normál eladási ár: 4.399 Ft

50%  
KEDVEZMÉNY



STITCH  
TÁL

5 PONT  
+ 1.699 Ft  
normál eladási ár: 3.399 Ft

50%  
KEDVEZMÉNY



STITCH  
TÁNYÉR

5 PONT  
+ 1.699 Ft  
normál eladási ár: 3.399 Ft

-24%

7 990 Ft

5 999 Ft

PICK TÉLISZALÁMI

2x400 g, 7 499 Ft/kg



1 termék  
vásárlása esetén  
+2 db extra

FIXEEZ  
matricacsomag

2 499 Ft

MAGYAR  
TRAPPISTA  
SAJT

Ft/kg, egész



3399 Ft értékű  
vásárlása esetén  
+1 db extra

FIXEEZ  
matricacsomag

-22%

619 Ft

479 Ft

LAY'S CHIPS

Ft/db, többféle,  
55/60 g,  
8 709/7 983 Ft/kg



2 termék  
vásárlása esetén  
+1 db extra

FIXEEZ  
matricacsomag

-25%

6 db esetén\*

179 Ft/db

\*BÁRMELY 6 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SZENTKIRÁLYI  
ÁSVÁNYVÍZ

szénsavmentes, enyhe  
vagy szénsavas, 1,5 l  
+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db 239 Ft, 159 Ft/l  
6 db: 1074 Ft, 119 Ft/l



12 termék  
vásárlása esetén  
+1 db extra

FIXEEZ  
matricacsomag



-30%

2 999 Ft

Bizalomkártyával:  
2 099 Ft

GLADE BALI SZANTÁLFA  
ÉS JÁZMIN AUTOMATA  
LÉGFRISÍTŐ  
KÉSZÜLKÉ ÉS  
UTÁNTÖLTŐ

269 ml, 11 149 Ft/l

Bizalomkártyával:  
7 803 Ft/l

Számos Glade légfrissítő termék  
30% BIZALOMKÁRTYA  
KEDVEZMÉNNYEL.

A kedvezmény a polcon feltüntetett  
árból, a pénztárnál kerül levonásra.



1 termék  
vásárlása esetén  
+1 db extra

FIXEEZ  
matricacsomag

- Minden **5.000 Ft feletti vásárlás után** egy matricacsomagot adunk ajándékba, amiben **1 db bónuszpontot és 1 db Fixeez matricát** (felragasztható/vasalható) találsz.
- A bónuszpontokat gyűjtőkártyán vagy digitálisan Bizalomkártyádon gyűjtheted. **Amint összegyűlik az 5 db bónuszpont, máris kedvezményesen vásárolhatsz meg kedvenc Disney Stitch termékedet.**

A pont- és matricagyűjtés időtartama:  
**2025. 07. 24. – 09. 10.**

A pontbeváltás határideje: **2025. 09. 24.**

Az akció a készlet erejéig érvényes. A tájékoztatás nem teljes körű, további részletek az auchan.hu/matricagyujtes oldalon.

A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

[auchan.hu/auchan-drive](https://auchan.hu/auchan-drive)



auchan  
online

@Disney

11



minimum

**-30%**

A *spórolás* új szintre lépett!

**-33%**

2-t fizet  
3-at vihet!\*

**37**<sup>Ft</sup>  
/db

**\*BÁRMELY 2+1 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**VIZES ZSEMLE**

52 g

1 db: 55 Ft, 1058 Ft/kg

2+1 db: 111 Ft, 712 Ft/kg



**-30%**

1999<sup>Ft</sup>

Bizalomkártyával:

**1399**<sup>Ft</sup>

**WIESBAUER PRÉMIUM  
BÉCSI VIRSLI**

2x200 g, 4998 Ft/kg

Bizalomkártyával:

3498 Ft/kg



**-33%**

1499<sup>Ft</sup>

Bizalomkártyával:

**999**<sup>Ft</sup>

**KINDER PINGUI**

8x30 g, 6246 Ft/kg

Bizalomkártyával:

4163 Ft/kg



**-30%**

919<sup>Ft</sup>

**569**<sup>Ft</sup>

**GYERMELYI  
VITA PASTA DURUM  
SZÁRZTÉSZTA**

többféle, 400/500 g,

1423/1138 Ft/kg



Az ajánlat az 400/500 g-os Gyermelyi Vita Pasta zöldséges orsó szárzészta tára nem vonatkozik.

**-31%**

6 db esetén\*

**219**<sup>Ft</sup>  
/db

**\*BÁRMELY 6 DB  
VÁSÁRLÁSA  
ESETÉN**

**ARANY SZARVAS  
DOBOZOS SÖR**

4,2%, 0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 299 Ft, 598 Ft/l

6 db: 1314 Ft, 438 Ft/l



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

**-39%**

1649<sup>Ft</sup>

**999**<sup>Ft</sup>

**BABA TUSFÜRDŐ**

többféle, 750 ml, 1332 Ft/l



Üzleteink nyitvatartását keresse az [auchan.hu/stores](https://www.auchan.hu/stores) weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Az újságban szereplő árak, kedvezmények és akciók kizárólag az Auchan Magyarország Kft. szupermarketeiben érvényesek. Az Auchan Online Áruházban (<https://www.auchan.hu/shop>) az árak eltérhetnek az itt közöltektől, illetve az áruházi áraktól. Az újságban szereplő termékek az Auchan Online Áruházban korlátozottan érhetőek el. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. TR34